Амурская региональная общественная организация «Творческий Союз художников» (APOO «ТСХ»)

Приказ	Nº1/23
TAPILLIAN	0 1 mm 1 1 1 mm

01.03.2023 г

г. Благовещенск

О вступлении в должность председателя Правления APOO «ТСХ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с решением Правления от 28.02.2023 года Протокол №3, решением общего собрания членов APOO «ТСХ» от 28.02.2023 года Протокол №1 вступить в должность председателя Правления Амурской региональной общественной организации «Творческий Союз художников» (APOO «ТСХ») Звереву Евгению Вячеславовичу с 06 марта 2023 года с правом единоличной первой подписи.

Основание:

Протокол №3 от 28.02.2023 года заседания Правления,

Протокол №1 от 28.02.2023 года заседания Общего собрания членов APOO «TCX»

Председатель Правления APOO «TCX»

С.К.Картошкина

приказом	и ознакомлен:	
 4	/ Зверев]	E.B.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Nº _1_

общего собрания членов Амурской региональной общественной организации «Творческий Союз Художников» (APOO «TCX»)

28.02.2023 г

г. Благовещенск

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 12 чел

ПРИГЛАШЕННЫЕ: нет

Онлайн голосование -12 чел

Наличие кворума – 63 % голосов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. Избрание Председателя заседания Правления APOO «ТСХ»
- 2. Избрание Секретаря заседания Правления APOO «ТСХ»
- 3. Отчет председателя APOO «ТСХ» Картошкиной за период 2018-2023 гг.
 - 4. Отчет Председателя ревизионной комиссии Шабельского В.Е.
 - 5. Избрание членов Правления APOO «ТСХ».
 - 6. Избрание Председателя заседания Правления АРОО «ТСХ».

ЗАСЕДАНИЕ.

1. По первому вопросу:

«Избрание Председателя заседания APOO «TCX» было предложено избрать Председателем заседания APOO «TCX» Картошкину С.К

Проголосовало: «за» — 22, «против» — 0, «воздержался» — 0.

Решили: Избрать Председателем заседания APOO «ТСХ» Картошкину С.К.

2. По второму вопросу:

«Избрание Секретаря заседания Правления АРОО «ТСХ» было предложено избрать Секретарем заседания Железниченко Ю.А.

Ф.И.О. Проголосовало: «за» – 22, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Решили: Избрать Секретарем заседания Правления APOO «ТСХ» было предложено избрать Секретарем заседания Железниченко Ю.А.

3. По третьему вопросу:

Отчет председателя APOO «ТСХ» Картошкиной за период 2018-2023 гг.

4. По четвертому вопросу:

Отчет Председателя ревизионной комиссии Шабельского В.Е.

5. По пятому вопросу:

«Избрание членов Правления APOO «ТСХ» было предложено избрать членом Правления APOO «ТСХ»:

- 1. Дроздова С.А.
- 2. Ковалёву Т.И.
- 3. Крошко Е.А.
- 4. Картошкину С.К.
- 5. Сидорова А.Н.
- 6. Соснину Т.И.
- 7. Сапрыкина В.В.
- 8. Верхотурова В.Н.
- 9. Зверева Е.В.
- 10. Кузнецова В.В.

Дистанционное голосование -«за» — 12, «против» — 0, «воздержался» — 0.

Проголосовало: «за» — 22, «против» — 0, «воздержался» — 0.

Решение Правления:

Избрать председателем Правления APOO «ТСХ» - Зверева Е.В.

Заместителем председателя Правления АРОО «ТСХ»- Картошкину С.К.

4. По шестому вопросу: «Избрание Председателя ревизионной комиссии APOO «TCX» было предложено избрать Шабельского В.Е.:

Проголосовало: «за» — 22, «против» — 0, «воздержался» — 0.

Решили: Избрать Председателем ревизионной комиссии APOO «TCX» Шабельского В.Е.

Председатель заседания Правления

/ Картошкина С.К.

Секретарь заседания Правления

/ Железниченко Ю.А.